2

[bookmark: OLE_LINK1]ПРОЕКТ
ДУМА
 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с.Камень-Рыболов	№

	О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального района от 15.12.2017 № 301 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от  26.06.2012 № 245, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Ханкайского муниципального района от 15.12.2017 № 301 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в подпунктах 1,2 пункта 2 цифры «486 748,349» заменить цифрами «486 374,349»;
2) приложение 2 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;
3) приложение 8 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;
4) приложение 10 изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;
5) приложение 11 изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;
6) приложение 12 изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;
7) приложение 13 изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению;
8) приложение 14 изложить в редакции приложения 7 к настоящему решению;
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского
муниципального  района          			                           В.В. Мищенко

Дата подписания: